
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, F'é flei? 2 0 1 7 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 4886/17 caratulado: "SAN MARTÍN GÓMEZ, 
Mauricio s/Mesa Examinadora Especial Carrera de Licenciatura en Música Popular 
(Canto). Carreras Musicales-FAD". 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno Mauricio Andrés Carlos SAN MARTÍN GÓMEZ se 
encuentra en condiciones de rendir la asignatura "Seminario Tesis". 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO V,- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Seminario Tesis", 
integrada por los siguientes profesores: Presidente: Patricia RUIZ; Vocales: Silvia 
Beatriz NASIFF y Diego Jesús BOSQUET; Suplente: Jimena Gabriela SEMIZ, 
encargados de evaluar al alumno Mauricio Andrés Carlos SAN MARTÍN GÓMEZ 
(Registro N° 23.874) , el día CUATRO (4) de abril de 2017, a las 18:00, en la sede de 
Carreras Musicales. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N* 171 
Tac Uni^ M>̂ RiANA ¡SANTOS 

DIRECKÍRA GENÍRAL ADIfÍNISTRATIVA 

)S BRAJAK 
)E«ANO 


